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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Clasificacion Administrativa

(Pesos)

Egresos

Del 1 de Enero al 30 de Abril      de 2024

MUNICIPIO HUIXQUILUCAN 095

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N)  3,285,787,701.98  0.00  3,285,787,701.98  1,122,282,268.64  1,055,038,088.16  2,163,505,433.34

 146,208,207.83  0.00  146,208,207.83  39,112,840.21  36,986,129.02  107,095,367.62A00  PRESIDENCIA

 11,973,504.70  0.00  11,973,504.70  2,857,750.04  2,855,667.61  9,115,754.66B00  SINDICATURAS

 42,947,803.52  0.00  42,947,803.52  13,077,606.89  12,888,950.88  29,870,196.63C00  REGIDURIAS

 198,061,018.22  0.00  198,061,018.22  40,474,880.68  39,302,251.91  157,586,137.54D00  SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 244,673,536.68  0.00  244,673,536.68  53,659,687.57  52,331,780.27  191,013,849.11E00  ADMINISTRACIÓN

 296,201,207.08  0.00  296,201,207.08  92,841,266.23  56,336,411.56  203,359,940.85F00  DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

 10,978,327.62  0.00  10,978,327.62  2,924,021.84  2,911,596.49  8,054,305.78G00  ECOLOGÍA

 411,818,294.61  0.00  411,818,294.61  102,352,328.88  99,428,819.61  309,465,965.73H00  SERVICIOS PÚBLICOS

 152,071,258.36  0.00  152,071,258.36  56,784,248.88  55,387,547.34  95,287,009.48I00  PROMOCIÓN SOCIAL

 10,956,772.10  0.00  10,956,772.10  1,969,505.62  1,949,427.74  8,987,266.48J00  GOBIERNO MUNICIPAL

 29,084,042.92  0.00  29,084,042.92  6,326,892.73  6,308,804.80  22,757,150.19K00  CONTRALORÍA

 1,016,273,790.90  0.00  1,016,273,790.90  519,772,609.33  519,625,161.85  496,501,181.57L00  TESORERÍA

 83,219,061.40  0.00  83,219,061.40  19,331,442.95  19,190,560.22  63,887,618.45N00  DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

 17,823,855.85  0.00  17,823,855.85  5,994,010.76  5,992,080.74  11,829,845.09O00  EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

 39,002,407.47  0.00  39,002,407.47  9,188,590.00  9,040,719.61  29,813,817.47P00  ATENCIÓN CIUDADANA

 483,559,850.52  0.00  483,559,850.52  134,242,850.11  116,941,961.27  349,317,000.41Q00  SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO

 40,130,040.60  0.00  40,130,040.60  12,463,879.32  8,689,933.85  27,666,161.28S00  UNIDAD DE INFORMACIÓN,PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN YEVALUACIÓN

 39,324,825.06  0.00  39,324,825.06  6,462,026.84  6,434,313.63  32,862,798.22U00  TURISMO

 11,479,896.54  0.00  11,479,896.54  2,445,829.76  2,435,969.76  9,034,066.78V00  DIRECCIÓN DE LAS MUJERES

II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N)  438,924,891.65  0.00  438,924,891.65  119,377,789.31  118,948,482.30  319,547,102.34

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00A00  PRESIDENCIA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00B00  SINDICATURAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00C00  REGIDURIAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00D00  SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00E00  ADMINISTRACIÓN

 141,784,396.64  0.00  141,784,396.64  72,453.74  0.00  141,711,942.90F00  DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00G00  ECOLOGÍA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00H00  SERVICIOS PÚBLICOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00I00  PROMOCIÓN SOCIAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00J00  GOBIERNO MUNICIPAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00K00  CONTRALORÍA

 293,882,699.01  0.00  293,882,699.01  119,305,335.57  118,948,482.30  174,577,363.44L00  TESORERÍA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00N00  DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00O00  EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00P00  ATENCIÓN CIUDADANA

 3,057,796.00  0.00  3,057,796.00  0.00  0.00  3,057,796.00Q00  SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00S00  UNIDAD DE INFORMACIÓN,PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN YEVALUACIÓN

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00U00  TURISMO

 200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00V00  DIRECCIÓN DE LAS MUJERES

III. Total de Egresos   ( III =  I +II )  3,724,712,593.63  0.00  3,724,712,593.63  1,241,660,057.95  1,173,986,570.46  2,483,052,535.68
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